
 
КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) «ШОСТКИНСЬКИЙ 

САНАТОРНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 6 
ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ» УПРАВЛІННЯ 

ОСВІТИ ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
08.11.2024                                                                                                           № 92 – ОД 
Про проведення Тижня знань 
з основ безпеки життєдіяльності 

На виконання Плану основних заходів цивільного захисту управління освіти 
ШМР на 2024 рік, Листа управління освіти ШМР № 01-29/1123 від 07.11.2024 
«Про проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності», з метою 
підвищення рівня обізнаності дітей з питань безпеки життєдіяльності, 
виховання навичок безпечної поведінки та дій у надзвичайних ситуаціях,  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у СЗДО №6 Тиждень знань з основ безпеки життєдіяльності в 
рамках Місячника безпеки з 11.11.2024 по 15.11.2024 (включно). 
2. Вихователю-методисту: 
1). Скласти план заходів проведення Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності у санаторному закладі дошкільної освіти згідно Тематичного 
плану управління освіти ШМР.  
2). Надати методичні рекомендації педагогам щодо проведення у закладі Тижня 
знань з основ безпеки життєдіяльності. 

3). Своєчасно розмістити фотозвіт про проведення тематичного Тижня на сайті 
закладу та у Facebook. 

4) Надати інформацію про проведені заходи та фотоматеріали управлінню 
освіти ШМР до 20.11.2024.    

3. Педагогам: 
           1). Впродовж листопада 2024 року провести роботу з дошкільниками за 
тематичними напрямками: 

-​ Основні правила поведінки у транспорті, на автодорогах та залізниці; 
-​ Мінна безпека та правила поведінки у надзвичайних ситуаціях; 
-​ При виникненні пожежі в квартирі, будинку; 
-​ Безпека в природному довкіллі; 
-​ Безпека психічного та фізичного здоров’я дітей. 



          2). Провести інформаційну роботу з батьками з даного питання через 
соцмережі. 
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на вихователя-методиста. 
 
 
 
Директор                                                             Тетяна БОЙКО 
 


